COMECYT

Gobierno del Estado de México

Secretaria de Finanzas

Subsecretaria de Planeacion y Presupuesto
Contaduria General Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES

COMECY

Conape Mg

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

CONCEPTO

IMPORTE

4000 INGRESOS

4223

431

4399

Subsidios y Subvenciones

Utilidades y rendimientos de otras inversiones en creditos y
valores

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL INGRESOS

5000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

5100
5100 1000

5100 2000
5100 3000
5200
5300
5400
5500
5600
5700

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Inversién Publica

Bienes Muebles e Intangibles

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO DE LA GESTION

306,524,145.47

927,191.38

5,735,958.80

313,187,295.65

20,706,413.59
711,986.24
43,869,727.68
22,741,759.41
0.00

0.00
1,373,220.91
210,651,534.06
0.00

300,054,641.89

13,132,653.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

jnancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del g
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